— 1 —

山东高速济东发展有限公司支部委员会

关于李红磊同志任职的备案报告

中共山东高速股份有限公司委员会：

经山东高速济东发展有限公司党支部研究，李红磊同志拟任

山东高速济东发展有限公司总经理助理。

根据山东高速股份有限公司有关规定，现就以上同志职务任

职情况予以备案。

附件：1．党支部会会议纪要

2．干部任免审批表

中共山东高速济东发展有限公司支部委员会文件

 ★

鲁高济东发党〔2021〕6号

签发人：刘鸿杰

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

 — 2 —

3. 干部考察材料

         中共山东高速济东发展有限公司支部委员会

2021年 3 月 24日

中共山东高速济东发展有限公司支部委员会 2021 年 3月 24 日印发

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm

济
东
发
展
公
司
 综

合
部
 w
an
gm